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Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej w Parczewie

tel. (83) 355-21-02 fax. (83) 355-21-00
e-mail: sekretariat@spzozparczew.pl
NIP:539-13-33-279 KRS: 0000015873

21-200 Parczew ul. Koscielna 136
www.spzozparczew.pl
REGON: 000306489

Parczew, 21.05.2018 r.

Dziat Zamowien Publicznych
fax (83) 355 21 13
zamowienia@spzozparczew.pl

Oznaczanie sprawy: SPZ0OZ.V.ZP-3522/7/2018 (1)
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na Modernizacje Stacji Uzdatniania Wody ze studni
gtebinowej na potrzeby SP ZOZ w Parczewie

Wyjasnienia Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia

W zwigzku z prosbami o wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych Warunkow
Zamoéwienia, dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 1 - 2 ustawy Prawo zamowien
publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (Dz. U. z 2017r. poz. 1579 ze zm.), Samodzielny
Publiczny Zakfad Opieki Zdrowotnej w Parczewie udziela odpowiedzi na ponizsze pytania
zadane przez Wykonawce.

Tres¢ niniejszego wyjasnienia, bez ujawniania zrodia zapytania, przesyta sie
wszystkim  Wykonawcom, ktérym przekazano specyfikacje istotnych warunkéw
zamowienia oraz zamieszcza sie na stronie internetowej Zamawiajgcego.

Pytanie 1:

Czy dopuszcza sie wykonanie orurowania filtréw i instalacji technologii uzdatniania wody
z PVC klejonego, posiadajgcego stosowne atesty cisnieniowe i PZH?

Odpowiedz:
Tak, Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 2 :
Prosimy o udostepnienie petnej analizy fizyko-chemicznej wody surowej.
Odpowiedz:

Analiza fizyko-chemiczna wody surowej znajduje sie w zatgczniku nr 10 do SIWZ-
dokumentacja techniczna SUW pozycja f)Pozwolenie, badania.

Podpisat:

Z-ca Dyrektora
ds. Administracyjno-Technicznych
inz. Maria Gadomska
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